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 Załącznik nr  5
do informacji  z wykonania 

budżetu gminy Wilga

za okres 1.01 – 30.06.2012 r. 
Wydatki budżetu Gminy Wilga za okres 1.01 – 30.06.2012 r.
(zadania realizowane przez inne jednostki należące do sektora finansów publicznych

na podstawie porozumień)

	Dział

rozdział

paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Plan na rok 2012
	Wykona-nie

I – VI 2012
	%

wykonania
	Uwagi 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	801
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	8.481,00
	2.873,71
	33,88
	

	
	
	
	
	
	

	80146
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
	4.881,00
	1.220,22
	25,00
	

	2320
	Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego */
	4.881,00
	1.220,22
	25,00
	

	80195
	Pozostała działalność
	3.600,00
	1.653,49
	45,93
	

	2710
	Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących **/
	3.600,00
	1.653,49
	45,93
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	R A Z E M
	8.481,00
	2.873,71
	33,88
	


*/ wydatki dotyczą zadań realizowanych przez Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Garwolinie.   

**/ dofinansowanie kosztów wynagrodzeń Prezesa ZNP (refundacja dla Gminy Miastków Kościelny)

